
Österreichische Meisterschaft 2016
17. - 20.03.2016

Kufstein

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LUFTGEWEHR SENIOREN I
Durchgänge: Friday, 18.03.2016 Startzeit: 13:45

Platz SNr Name Nation
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1 169 SCHIMBÖCK Harald
OÖ - SV Perg

100.8 104.2 101.0 99.4 405.4

2 175 MAIR Franz
T - SG Innervillgraten

101.3 103.0 98.9 102.1 405.3

3 171 KRISTANDL Manfred
ST- SV RB Eggersdorf

103.2 102.1 99.5 100.1 404.9

4 180 NEUBURGER Martin
ST- SV Krieglach

97.2 100.6 102.0 102.8 402.6

5 170 KOSTENZER Georg
T - SG Münster

99.0 100.6 99.9 101.4 400.9

6 181 NITZ Fred
T - SG Thiersee

99.1 101.3 99.4 100.8 400.6

7 166 KASSBERGER Peter
NÖ-ESV Amstetten

98.8 101.0 98.7 101.3 399.8

8 164 HOFBAUER Alfons
OÖ - SG Marchtrenk

101.2 99.2 100.2 98.4 399.0

9 35 PÖCHHACKER Franz
NÖ-SG Raika Göstling

100.4 101.6 99.4 96.6 398.0

10 165 NACHBAUR Ignaz
V-USG Hard

98.3 97.7 100.1 101.0 397.1

11 187 STADLMAYR Walter
OÖ - SV Steinhaus

98.9 100.1 100.8 97.3 397.1

12 155 FÖLZER Karl-Heinz
ST- Brucker SV

96.1 98.7 101.4 100.7 396.9

13 189 STÖGERMAIR Robert
OÖ - SV Roitham

99.6 96.9 100.8 99.2 396.5

14 36 PROBST Christian
S - SG Zell am See

99.1 97.7 97.0 102.0 395.8

15 176 LINGENHEL Walter
V-USG Doren

101.1 100.9 96.3 97.4 395.7

16 156 SCHMIDT Thomas
OÖ - SV Scharnstein Thann

98.1 97.6 101.4 98.1 395.2

17 178 MELMER Christof
T - SG Mieming

99.2 100.5 98.7 96.4 394.8

18 182 PEZZEI Florian
W - WSV

95.7 97.4 102.1 98.8 394.0

19 160 GASSNER Wolfgang
NÖ-ESV Amstetten

97.4 99.6 98.8 97.6 393.4

20 179 MUXEL Gerhard
V-USG Hard

95.6 100.0 97.7 100.0 393.3

21 2 BERGSCHOBER Rupert
S - DS Annaberg

96.9 98.5 100.1 97.6 393.1

22 167 KOLHANEK Wilbert 93.6 95.5 100.6 103.3 393.0



B - JSSV Eisenstadt

23 172 LADNER Manfred
T - SG Kappl

96.7 95.9 100.2 100.2 393.0

24 154 BURTSCHER Klaus
V-USG Altenstadt

97.8 97.8 98.7 97.6 391.9

25 183 ROHRER Thomas
ST- SG Liezener Jäger

94.1 101.6 94.7 101.1 391.5

26 184 SCHACHNER Georg
S - SG Maishofen

97.4 99.9 100.1 94.1 391.5

27 173 LAMPRECHT Peter
ST- HSSV Graz

100.3 98.1 96.0 96.9 391.3

28 158 EGENDER Walter
V-USG Andelsbuch

96.0 99.5 97.1 98.2 390.8

29 34 PIRKER Hans
K - SV Obermölltal

101.5 93.9 94.9 98.2 388.5

30 188 STASTNY Manfred
V-SG Nenzing

100.6 98.4 94.1 95.2 388.3

31 177 LIPTAK Jaroslav
W - SSV13

93.7 97.0 97.3 100.1 388.1

32 157 DORFMEISTER Friedrich
W - SSV13

92.9 98.4 99.9 94.9 386.1

33 186 MAG. SCHATOR Wolfgang
K - LPSV Kärnten

94.1 97.7 97.5 96.7 386.0

34 162 GUFLER Hannes
T - SG Umhausen

95.9 97.5 97.9 93.8 385.1

35 161 GRABENSBERGER Siegfried
B - PSV Eisenstadt

94.4 98.3 94.7 96.6 384.0

36 163 HAUSEGGER Harald
ST- Kapfenberger SV

90.9 97.4 95.4 99.9 383.6

37 168 PIRKER Peter
K - SV Obermölltal

96.7 94.2 97.7 94.0 382.6

38 159 EMBACHER Martin
T - SG Söll

94.7 95.5 98.0 91.9 380.1

39 174 LEIER Wolfgang
B - JSSV Eisenstadt

96.2 93.3 94.1 94.9 378.5

40 33 HEISE Christian
OÖ - Priv. Braunau

0.0 DNS

153 SCHEIRICH Harald
OÖ - SG Marchtrenk

0.0 DNS
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Österreichische Meisterschaft 2016
17. - 20.03.2016

Kufstein

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LUFTGEWEHR SENIORINNEN II
Durchgänge: Friday, 18.03.2016 Startzeit: 09:15

Platz SNr Name Nation
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1 12 HRIBAR Renate
W - BBSV

102.1 97.7 99.6 97.4 396.8

2 18 JESNER Gabriele
T - SG Landeck

95.0 95.5 96.3 99.4 386.2

3 17 MAURER Anneliese
OÖ - U. Pötting

98.1 96.2 90.2 97.8 382.3

4 10 HAUBOLD Elfriede
S - SV Rott

91.1 98.0 97.2 93.0 379.3

5 13 HUMER Angelika
OÖ - SV Steinhaus

90.5 96.0 91.9 97.4 375.8

6 14 ISEP Margaritha
T - SSV Lienz

93.0 91.6 92.8 92.9 370.3

7 11 HORVATH Luzia
V-SG Frastanz

89.6 90.2 93.7 95.5 369.0

8 16 LUGMAYR Ingrid
W - SSV13

85.9 91.2 93.9 94.6 365.6

9 19 NEUDECKER Silvia
W - HüSV

89.1 87.9 94.6 88.3 359.9

10 15 LORENZ Irmgard
OÖ - U. Braunau

89.4 88.6 88.7 89.8 356.5

11 20 PFANDLER Elisabeth
T - SG Zams

87.1 89.3 93.0 82.7 352.1
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Österreichische Meisterschaft 2016
17. - 20.03.2016

Kufstein

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LUFTGEWEHR SENIORINNEN II MANNSCH.
Durchgänge: Friday, 18.03.2016 Startzeit: 09:15

Platz SNr Name Nation
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1 Wien1 277.1 276.8 288.1 280.3 1122.3

12 HRIBAR Renate 102.1 97.7 99.6 97.4 396.8

16 LUGMAYR Ingrid 85.9 91.2 93.9 94.6 365.6

19 NEUDECKER Silvia 89.1 87.9 94.6 88.3 359.9

2 Oberösterreich1 278.0 280.8 270.8 285.0 1114.6

17 MAURER Anneliese 98.1 96.2 90.2 97.8 382.3

13 HUMER Angelika 90.5 96.0 91.9 97.4 375.8

15 LORENZ Irmgard 89.4 88.6 88.7 89.8 356.5

3 Tirol1 275.1 276.4 282.1 275.0 1108.6

18 JESNER Gabriele 95.0 95.5 96.3 99.4 386.2

14 ISEP Margaritha 93.0 91.6 92.8 92.9 370.3

20 PFANDLER Elisabeth 87.1 89.3 93.0 82.7 352.1

Ranklist II V1.2.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2015 generiert am 18.03.2016 um 12:34:08
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Österreichische Meisterschaft 2016
17. - 20.03.2016

Kufstein

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LUFTGEWEHR SENIOREN II
Durchgänge: Friday, 18.03.2016 Startzeit: 12:15

Platz SNr Name Nation
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1 111 RONACHER Walter
S - SSC Puch

98.2 99.3 100.0 102.1 399.6

2 113 SCHÄFER Karl
S - SV Bürmoos

99.0 99.3 99.4 100.0 397.7

3 106 SCHREMPF Wilhelm
ST- SV Kainisch

97.5 96.4 101.1 99.9 394.9

4 105 ZOBL Gerhard
T - SG Schattwald

97.7 98.4 99.2 99.4 394.7

5 118 TAUBER Alfred
W - HüSV

97.5 98.8 98.8 97.5 392.6

6 31 WALLNER Paul
K - SV Obermölltal

96.7 98.9 100.3 95.7 391.6

7 99 HOFER Andreas
OÖ - ASKÖ Gmunden

94.7 95.7 102.4 98.4 391.2

8 116 STADLER Ludwig
S - SSV Lamprechtshausen

97.8 95.9 96.8 98.8 389.3

9 95 EDER Ferdinand
K - SV St. Veit/Glan

97.4 97.9 96.4 96.5 388.2

10 101 JESNER Martin
T -SG Landeck

95.6 99.3 96.2 96.7 387.8

11 32 ZANGERL Ernst
T - SG See

95.4 99.7 99.5 92.8 387.4

12 112 SAUTNER Konrad
B - SSV Frauenkirchen

95.5 101.3 91.9 97.9 386.6

13 93 BERANEK Werner
V-USG Egg

96.8 96.8 94.8 97.8 386.2

14 96 GEHRING Rainer
T - SG Tannheim

95.1 99.7 92.6 98.6 386.0

15 108 MOSBACHER Siegfried
ST- SV Kindberg

94.3 99.0 96.4 93.1 382.8

16 98 HIRSCHER Günther
S - USSV Rußbach

94.3 94.6 98.6 94.5 382.0

17 110 MAURER Franz
OÖ - U. Pötting

92.1 98.5 97.6 93.1 381.3

18 109 RESCHREITER Josef
S - USSV Rußbach

93.7 92.6 93.7 98.6 378.6

19 104 LEINER Alfred
OÖ - SV Aistersheim

92.5 98.8 90.9 93.9 376.1

20 97 GOTTSCHALK Harald
NÖ-SG OMV Prottes

92.5 96.2 92.0 94.8 375.5

21 114 SCHLÖGL Hermann
NÖ-Priv. SK St. Pölten

91.2 95.2 92.4 96.1 374.9

22 115 SCHRETTL Hans-Peter 93.8 89.3 95.0 95.6 373.7
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T - SG Kramsach

23 94 DERGHAM Sherif
ST- Kapfenberger SV

93.6 93.7 95.9 89.3 372.5

24 3 ARZT Florian
OÖ - SG Enns

95.0 92.3 97.8 87.4 372.5

25 103 LANG Josef
V-USG Bizau

94.1 90.6 95.8 89.2 369.7

26 102 KLEMISCH Johann
NÖ-SV1288 Klosterneuburg

92.0 89.9 95.2 89.7 366.8

27 117 STEINER Wolfgang
K - SV St. Veit/Glan

94.5 90.6 90.5 90.9 366.5

28 119 VANICEK Klaus
T - SG Hötting

88.1 89.8 88.0 92.4 358.3

29 100 HORVATH Adi
V-SG Frastanz

78.6 95.4 88.5 90.2 352.7

30 107 MÄNNEL Gerd-Carlo
OÖ - SG Enns

0.0 DNS

Ranklist II V1.2.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2015 generiert am 18.03.2016 um 14:32:46

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten
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Österreichische Meisterschaft 2016
17. - 20.03.2016

Kufstein

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LUFTGEWEHR SENIOREN II MANNSCHAFT
Durchgänge: Friday, 18.03.2016 Startzeit: 12:15

Platz SNr Name Nation
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1 Tirol1 288.4 297.4 288.0 294.7 1168.5

105 ZOBL Gerhard 97.7 98.4 99.2 99.4 394.7

101 JESNER Martin 95.6 99.3 96.2 96.7 387.8

96 GEHRING Rainer 95.1 99.7 92.6 98.6 386.0

2 Salzburg1 289.7 287.8 290.5 299.5 1167.5

111 RONACHER Walter 98.2 99.3 100.0 102.1 399.6

116 STADLER Ludwig 97.8 95.9 96.8 98.8 389.3

109 RESCHREITER Josef 93.7 92.6 93.7 98.6 378.6

3 Steiermark 285.4 289.1 293.4 282.3 1150.2

106 SCHREMPF Wilhelm 97.5 96.4 101.1 99.9 394.9

108 MOSBACHER Siegfried 94.3 99.0 96.4 93.1 382.8

94 DERGHAM Sherif 93.6 93.7 95.9 89.3 372.5

4 Kärnten1 288.6 287.4 287.2 283.1 1146.3

31 WALLNER Paul 96.7 98.9 100.3 95.7 391.6

95 EDER Ferdinand 97.4 97.9 96.4 96.5 388.2

117 STEINER Wolfgang 94.5 90.6 90.5 90.9 366.5

5 Oberösterreich 282.2 286.8 291.1 279.7 1139.8

99 HOFER Andreas 94.7 95.7 102.4 98.4 391.2

104 LEINER Alfred 92.5 98.8 90.9 93.9 376.1

3 ARZT Florian 95.0 92.3 97.8 87.4 372.5

6 Tirol2 277.3 278.8 282.5 280.8 1119.4

32 ZANGERL Ernst 95.4 99.7 99.5 92.8 387.4

115 SCHRETTL Hans-Peter 93.8 89.3 95.0 95.6 373.7

119 VANICEK Klaus 88.1 89.8 88.0 92.4 358.3

7 Niederösterreich 275.7 281.3 279.6 280.6 1117.2

97 GOTTSCHALK Harald 92.5 96.2 92.0 94.8 375.5

114 SCHLÖGL Hermann 91.2 95.2 92.4 96.1 374.9

102 KLEMISCH Johann 92.0 89.9 95.2 89.7 366.8

8 Vorarlberg1 269.5 282.8 279.1 277.2 1108.6

93 BERANEK Werner 96.8 96.8 94.8 97.8 386.2

103 LANG Josef 94.1 90.6 95.8 89.2 369.7

100 HORVATH Adi 78.6 95.4 88.5 90.2 352.7
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Revision 2: endgültige Ergebnisse (18.03.2016, 13:17:01)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (18.03.2016, 13:04:34)


